










[image: FotbalZpravy.cz]




[image: FotbalZpravy.cz Facebook]




	
Česko

	Sparta
	Slavia
	Plzeň



	
Poháry

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga



	
Zahraničí

	Anglie
	Německo
	Španělsko



	
Reprezentace

	Mistrovství světa
	EURO
	Liga národů



	
Sázkové kanceláře

	Tipsport
	Fortuna
	Betano
	SazkaBet
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Merkurxtip
	Jak sázet



	Fotbalový kalendář 












Menu














FOTBAL ZPRÁVY: ČESKO + ZAHRANIČÍ











                          
                          
                          [image: Pavel Šulc se raduje z gólu do sítě Zlína]
                        



MOL Cup živě: Jablonec vs. Viktoria Plzeň

MOL Cup pozná dalšího semifinalistu. Ten vzejde ze souboje Jablonce s Viktorií Plzeň. Čtvrtfinálový zápas začíná v úterý od 18:00.












                          
                          
                          [image: Patrik Schick slaví vítězný gól proti Hoffenheimu]
                        



Jak si vedli Češi v zahraničí: krok k titulu i zaviněná penalta

Po reprezentační pauze se opět rozjel klubový fotbal. V akci tak byli i Češi působící v zahraničí. Přečtěte si, jak se jim dařilo.

















                          
                          
                          [image: V římském derby tentokrát půjde o evropské poháry]
                        



Program TV vysílání fotbalových zápasů: týden 1.4.-7.4.




Na co vše se můžete v týdnu od 1. do 7. dubna těšit a která stanice odvysílá ty největší šlágry?












                          
                          
                          [image: Antonín Kinský drží Pardubice nad vodou]
                        



Týden ve Fortuna lize: souhrn a nejlepší momenty 26. kola




Fortuna liga měla o víkendu na programu 26. kolo. V pravidelné rubrice vám nabízíme přehled toho nejdůležitějšího.












                          
                          
                          [image: Slávisté se radují ze zisku MOL Cupu]
                        



Český fotbalový pohár MOL Cup 2023/2024 - program, výsledky




MOL Cup je český fotbalový ⚽ pohár, do kterého se zapojuje okolo 150 klubů z České republiky. Podívejte se na jeho program ⏰ a výsledky.












                          
                          
                          [image: Poslední EURO vyhrála Itálie]
                        



Mistrovství Evropy ve fotbale 2024: program, výsledky, skupiny




Na mistrovství Evropy bude v roce 2024 poprvé v historii 24 týmů a mezi nimi i Česko. Hrát se bude od června do července v Německu.












                          
                          
                          [image: Mojmír Chytil se snaží udržet míč před Asgerem Sørensenem a Tomášem Wiesnerem]
                        



Statistiky Fortuna ligy: nejlepší střelci, nahrávači a brankáři




Podívejte se na individuální statistiky Fortuna ligy. V článku najdete nejlepší střelce, nahrávače i brankáře s nejvíce čistými konty.












                          
                          
                          [image: Lukáš Haraslín během utkání s Hradcem Králové]
                        



Fortuna liga: České Budějovice vs. Sparta Praha v live streamu




Na vyprodaný Střelecký ostrov přijede ligový mistr. Sledujte od 18:00 na Fortuna TV zápas Českých Budějovic se Spartou.












                          
                          
                          [image: Declan Rice stíhá Juliána Álvareze]
                        



Premier League živě: Manchester City vs. Arsenal




Man City se s Arsenalem střetne již potřetí v této sezoně. Citizens si zatím připsali dvě porážky. Odejdou s prázdnou i napotřetí?












                          
                          
                          [image: Jamal Musiala vs. Felix Nmecha]
                        



Bundesliga živě: Bayern Mnichov vs. Borussia Dortmund




Fanoušci v Německu se mají v sobotu na co těšit. Druhý Der Klassiker v letošní sezoně spatří Allianz Arena. V 18:30 na Betanu.












                          
                          
                          [image: Jurečka s Chytilem mají momentálně dobrou formu]
                        



Fortuna liga: Slovácko vs. Slavia Praha živě v livestreamu




Už podruhé v sezoně se Slavia postaví proti Slovácku hned při restartu ligy po reprezentační přestávce. Uspěje po domácí výhře i venku?












                          
                          
                          [image: Fotbalisté Plzně se radují z gólu proti Jablonci]
                        



Vyhrajte vstupenky na ligový zápas Plzně s Libercem




Vrací se ligový fotbal. A s ním i Viktoria Plzeň, která přivítá Slovan Liberec. Vyhrajte lístky na tento zápas díky naší soutěži.












                          
                          
                          [image: Čeští reprezentanti slaví gól Antonína Baráka proti Norsku]
                        



Přátelský zápas živě: Česko vs. Arménie




Čeští reprezentanti narazí v druhém přátelském utkání na Arménii. Potvrdí roli velkého favorita? Dnes od 20:00 na ČT sport.












                          
                          
                          [image: Kostas Tsimikas děkuje fanouškům po výhře nad Kazachstánem]
                        



Baráž o Euro 2024 živě: Gruzie vs. Řecko




Ve Tbilisi se rozhodne o posledním členovi české skupiny F na Euru 2024. Na mistrovství Evropy si zahraje Gruzie, nebo Řecko.

















◄

1
2
3
4
5

►




ODEBÍREJ FOTBALOVÉ NOVINKY



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa fotbalu












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA FOTBALU



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









FOTBALOVÝ ROZCESTNÍK



Český fotbal:

	Fortuna liga

	Nadstavba
	Statistiky
	Sparta Praha
	Slavia Praha
	Viktoria Plzeň
	MOL Cup
	Fortuna národní liga





Evropské poháry:

	Liga mistrů
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Bonusy UEFA





Zahraniční ligy:

	Premier League
	Bundesliga
	La Liga






Reprezentace:

	Česká repre
	EURO 2024
	Kvalifikace na Euro
	Mistrovství světa
	Liga národů
	Česká repre U21
	Kvalifikace na Euro U21




Sázení na fotbal:

	Jak sázet na fotbal
	Fortuna – recenze
	Tipsport – recenze
	Betano – recenze
	Sazkabet – recenze
	Chance – recenze
	Synot Tip – recenze
	MerkurXtip – recenze
































FOTBALZPRAVY.CZ - WEB PRO FOTBALOVÉ FANOUŠKY A SÁZKAŘE

FotbalZpravy.cz je internetový portál zaměřený na nejpopulárnější sport na světě. Každý den přináší čtenářům unikátní a přehledný obsah o nejdůležitějších fotbalových událostech z domova i ze zahraničí. Kromě zpravodajství pravidelně publikuje i autorské články, tipy na zápasy a další zajímavosti z fotbalového dění.

Web FotbalZpravy.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi jako jsou Fortuna, Tipsport, Betano, Sazkabet, Chance či SYNOT TIP, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Čtenáře pravidelně informujeme o výhodách jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

FotbalZpravy.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH).

Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies

|18+ Zodpovědné hraní
|GTO Solutions, s.r.o.










